
РЕШЕНИЕ № 57 
28.04.2022 год. 

 
Отпускане на еднократна финансова помощ за детето Никола Георгиев, необходима 

за възстановяване на разходи от извършена операция 
 
 На основание чл. 21, ал. 1 т. 23 от ЗМСМА и във връзка с т. 17.3 от Решение № 
49/05.04.2022 г. на Общински съвет - Габрово, касаещо приемане на Бюджета на 
Община Габрово за 2022 г., Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
  
 1. Предоставя еднократно финансово подпомагане в размер на 4 000 лв. (четири 
хиляди) на майката на детето Никола Георгиев - г-жа Галина Георгиева. 
 2. Възлага на Кмета на Община Габрово, да предприеме необходимите 
действия за изплащане на финансовото подпомагане на лицето по т. 1 в 
четиринадесетдневен срок от приемане на настоящото решение.  
  
Приложение: 1. Служебна справка - Удостоверение за настоящ адрес на г-жа Галина  
         Георгиева; 

   2. Служебна справка - Удостоверение за семейно положение на  
       г-жа Галина Георгиева. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


